АДМИНИСТРАЦИЯ  МУ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава сельского поселения Красноленинский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2009                                                                                         № 3
О нормах расхода топлива и

смазочных материалов на
автомобильный транспорт
              В соответствии с ведением в действие с 1 июля 2003 года норм расхода топлива и смазочных материалов на автомобильный транспорт, утвержденных Министерством транспорта Российской Федерации 29 апреля 2003 года:
1. Утвердить нормы расхода топлива и смазочных материалов для каждой марки и модификации эксплуатируемых автомобилей согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Красноленинский                                                              С.А.Кожевникова

Приложение 1

к постановлению главы сельского

поселения Красноленинский

от 14.01.2009 № 3
Нормы расхода

Топлива, масел смазок для  автомашин  на 01.01 2009 года

По Администрации СП Красноленинский
	Марка
	Расход топлива а/м л. на 100 км.

Трактора л/час
	Расход масел и смазок кг. На 100 литров топлива

	Моторные масла
	Трансмиссионные масла
	Пластическая смазка

	УАЗ 31514 ( управление)
	16,7

	Сезонная распутица 25%
	4,16

	Зимний коэффициент 18 %
	3,01

	Простои в зимнее время в ожидании клиента
	0,63

	Итого на сезонную распутицу
	20,86
	2,2
	0,2
	0,05

	Итого на зимний период
	20,34
	2,2
	0,2
	0,05

	Итого на летний период
	16,7
	2,2
	0,2
	0,05

	УАЗ 31622 ( управление)
	17,2

	Сезонная распутица 25%
	4,3

	Зимний коэффициент 18%
	3,18

	Простои в зимнее время в ожидании клиента
	0,3

	Итого на сезонную распутицу
	21,5

	Итого на зимний период
	20,68

	Итого на летний период
	16,7